Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Большетроицкая средняя общеобразовательная школа

Шебекинского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

от  30 августа 2024 года                              № 311

Об  утверждении локальных актов

На  основании  решения  педагогического  совета  №  1  от  30.08.2024  г.,  с  целью
регламентации деятельности образовательного учреждения п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить  локальный  акт  «О  сетевом  взаимодействии  образовательных
организаций»
2.Контроль за регламентацией деятельности локального акта оставляю за собой.

         И.о. директора школы Н.Н. Бабенко